

Kłobuck, dn. 14 kwiecień 2010 r.

IR.III. 3432-04/10

Wykonawcy w postępowaniu

IR.III. 3432-04/10

dotyczy postępowania przetargowego pn.: „Termomodernizacja Zespołu Szkół w Waleńczowie”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający podaje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1. W poz. 2 brak krotności przy rozbiórce papy z dachu. Prosimy o dokonanie korekty przedmiaru.

Odpowiedź: Inwestor nie przewiduje zmiany przedmiaru, który został uwzględniony w poz. 1 i 2 kosztorysu nakładczego.

Pytanie 2. Nie uwzględniono kosztu utylizacji oraz wywozu rozebranego pokrycia z papy. Prosimy o dołożenie stosownej pozycji wraz z obmiarem.

Odpowiedź: Koszty należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym jako kalkulację własną w pozycji wywóz i utylizacja papy.

Pytanie 3. Poz. 15 wylaz dachowy .Prosimy o sprecyzowanie jaki wylaz podlega wycenie, gdyż brak szczegółowego opisu zarówno w projekcie jak i kosztorysie.

Odpowiedź: Należy uwzględnić wylaz wykonany z poliwęglanu o wymiarach zgodnie z Kosztorysem nakładczym poz. 15 rozdział 1.2. Prace termomodernizacyjne.

Pytanie 4. Poz. 52 dostawa i montaż naświetli okien piwnic. Prosimy o podanie wymiarów oraz określenie typu naświetli – brak w dokumentacji.

Odpowiedź: Naświetla winny być wykonane z tworzywa sztucznego wg indywidualnych pomiarów uwzględniając wymiary z dokumentacji projektowej (Szczegółowa specyfikacja techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych – prace budowlane poz. 2.2.1.1 rozdział III.

Pytanie 5. Poz. 85 daszek z poliwęglanu. Prosimy o podanie wymiarów daszku, oraz sposobu mocowania – brak w projekcie.

Odpowiedź: Daszek o powierzchni 3 m² na konstrukcji wsporczej z profili stalowych zamkniętych – zgodnie z (SST) poz. 3.5 rozdział II, oraz poz. 85 kosztorysu nakładczego (Modernizacja wejścia do kotłowni).

Pytanie 6. Poz.41, 56, 59, 77, 78, 84 wykonanie tynków elewacyjnych. Brak wykonania warstwy podkładu pod tynk zarówno mozaikowy jak i silikonowy. Prosimy o dołożenie stosownej pozycji wraz z obmiarem.

Odpowiedź: W powyższych pozycjach w grupie materiałów - zaprawę klejową do siatki należy zastąpić podkładem pod tynk w zależności od rodzaju zastosowanej wyprawki.

Pytanie 7. Poz. 20, 32, 35 wykonanie tynków elewacyjnych. Brak wykonania warstwy podkładu pod tynk zarówno mozaikowy jak i silikonowy. Prosimy o dołożenie stosownych pozycji wraz z obmiarem.

Odpowiedź: W powyższych pozycjach w grupie materiałów - zaprawę klejową do siatki należy zastąpić podkładem pod tynk w zależności od rodzaju zastosowanej wyprawki

Pytanie 8. Poz.65 wymiana drzwi stalowych. Prosimy o określenie odporności ogniowej w.w drzwi.

Odpowiedź: Drzwi do kotłowni wykonane zgodnie z PN tj. EI 60.

Pytanie 9. Brak robót przygotowawczych w kotłowni zarówno przed wykonaniem nowej wylewki jak i robót malarskich. Prosimy o dołożenie stosownych pozycji wraz z obmiarem.

Odpowiedź: W pomieszczenie kotłowni roboty należ wykonać zgodnie z kosztorysem nakładczym poz. 66-70 Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z up. STAROSTY
Piotr Mach
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Rozwoju